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1 TOIMINTAKERTOMUS 
 

Oulun Ammattikorkeakoulu 

Oulun Ammattikorkeakoulu (Oamk) tarjoaa monialaista työelämää palvelevaa koulutusta sekä tutkimus-, kehitys- 
ja innovaatiotoimintaa. Oamk järjestää ammattikorkeakoulu- ja ylempään ammattikorkeakoulututkintoon johta-
vaa koulutusta, opettajan pedagogisia opintoja, ammatillisia erikoistumisopintoja, avointa ammattikorkeakoulu-
opetusta sekä täydennyskoulutusta. Koulutusalat ovat kulttuuriala, liiketalous, informaatioteknologia, tekniikka ja 
luonnonvara-ala sekä sosiaali- ja terveysala. 

Oamk toimi vuoden 2023 aikana Oulussa pääosin Linnanmaan ja Kontinkankaan kampuksilla. Lisäksi toimintaa 
oli Oulaisissa.  

Ammattikorkeakoulun hallinnosta ja toiminnan asianmukaisesta järjestämisestä vastaa yhtiökokouksen valit-
sema hallitus, jonka esittelijänä toimii ammattikorkeakoulun rehtori, osakeyhtiön toimitusjohtaja. Rehtori johtaa 
ja kehittää ammattikorkeakoulun toimintaa. Johtoryhmä tukee ja avustaa rehtoria ammattikorkeakoulun johtami-
sessa. 

 

Olennaiset tapahtumat tilikaudella 

Oamkin strategia on määritetty osana opetus- ja kulttuuriministeriön (OKM) sopimusneuvotteluja vuoden 2020 
aikana. Vuoden 2023 aikana aloitettiin valmistelutyö keväällä 2024 alkaviin OKM:n uuden sopimuskauden 
2025–28 neuvotteluihin. Päivityksen kohteina olivat strategia, tavoitteet, toimintatavat ja mittarit.  

Strategiamme kiteytys on seuraavanlainen:  

Oulun ammattikorkeakoulu kasvaa yhdessä Oulun kasvavan kaupunkiseudun myötä. Haemme kasvua paranta-
malla tavoiteajassa valmistumista ja läpäisyä sekä lisäämällä aloituspaikkoja erityisesti soten ja tekniikan aloilla. 
Lisäämme kansainvälisyyttä englanninkielisen opetustarjonnan ja Eurooppa-yliopisto-yhteistyön avulla. Olemme 
monialainen ja yhteisöllinen korkeakoulu. Tiivistämme yhteistyötä yritysten ja yhteisöjen kanssa kehittämällä 
TKI-toimintaamme sekä koulutusohjelmiamme entistä paremmin vastaamaan työelämän tarpeita. Puhallamme 
elinvoimaa pohjoiseen ja kasvatamme osaamistamme TKI-toiminnassa kansainvälisten ja kilpailtujen rahoitus-
ten avulla. Oamkin maine on hyvä, ja jatkossakin tavoitteemme on olla Pohjois-Suomen vetovoimaisin korkea-
koulu.   

Maaliskuussa 2024 toteutetaan Oamkissa Kansallisen korkeakouluarviointikeskuksen (Karvi) toteuttama audi-
tointi, joten vuoden 2023 aikana on auditointiin valmistauduttu ja mm. Oamkin toiminnan itsearvionti on tehty.  

Vuoden 2023 aikana Oamk kävi läpi merkittävän organisaatio- ja toimintatapamuutoksen, jolloin TKI-toiminta 
keskitettiin omaksi organisaatioksi, koulutusalapohjainen organisaatio muutettiin osaamisalaperustaiseksi, esi-
henkilötyötä vahvistettiin ja johtoryhmä uudistui. Syksyn 2023 aikana yhtiön hallitus kokoontui päivittämään stra-
tegiaa ja se valmistui tammikuun 2024 lopussa. Koulutuksen tavoitteet (tutkintotavoitteet) vuosille 2025–28 mää-
riteltiin osana strategiatyötä ja ne toimitettiin OKM:lle syksyllä 2023. Oamkin koulutuksen tiekartta päivitettiin 
vuosille 2024–27. Samalla päivitettiin myös TKI-toiminnan (osa)strategia ja TKI-tiekartta. TKI-toiminnan pai-
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noalat ovat: 1) Digitaaliset ratkaisut (teknologinen kehitys), 2) Vähähiiliset ratkaisut sekä 3) Liiketoiminnan kehi-
tys. TKI-projektisalkun suuntaaminen painoaloihin jatkuu edelleen. Myös viestinnälle tehtiin oma (osa)strategia.    

Vuoden 2023 aikana sekä Koulutuksen johtoryhmä että TKI-johtotiimi ovat vakiinnuttaneet toimintansa. Koulu-
tuksen johtoryhmän tehtävänä on tukea koulutuksesta vastaavaa vararehtoria ja osaamisalajohtajia koulutuksen 
johtamisessa ja kehittämisessä sekä koulutuksen strategisten tavoitteiden saavuttamisessa. Ryhmän puheen-
johtajana toimii vararehtori. TKI-johtotiimin tehtävänä on tukea TKI-yksikköä sen strategisten ja operatiivisten 
tavoitteiden saavuttamisessa.  Ryhmän puheenjohtajana toimii TKI-johtaja. 

Vuoden 2023 jatkoimme henkilöstön kouluttamista ja järjestimme erityisesti johtamiskoulutusta (eng. leadership). 
Uudessa organisaatiomallissa esihenkilötyön roolia on vahvistettu ja jokaisessa tiimissä on n. 10–15 henkilöä. 
Myös johtamisen prosessit on Oamkissa päivitetty. Henkilöstön omistautuneisuutta seuraamme PeoplePower-
indeksillä (PP). Vuonna 2023 PP-indeksimme oli 65,3, mikä on tyydyttävä (A). Tulos on parantunut edellisestä 
mittauksesta (2021) välttävältä tasolta merkittävistä muutoksista huolimatta. PP-indeksi sisältää asioita henki-
löstön omasta työstä, yksikön toimivuudesta ja myös koko organisaation kokonaistoimivuudesta. Parantunut esi-
henkilötyö saikin henkilöstökyselyssä positiivista palautetta. Jatkamme edelleen henkilöstön koulutusta sekä si-
säisesti (HR ja lakipalvelut järjestivät esihenkilöille henkilöstö- ja juridisen osaamisen koulutusta) että ulkoisten 
kouluttajien avulla. Koko TKI-johtotiimi on koulutettu johtamisosaamisessa ja projektisalkunhallinnassa ja TKI-
henkilöstölle tarjosimme projektinhallintakoulutusta.  

Uuden toimintamallin tavoitteena on lisätä koulutusalojen välistä yhteistyötä ja yhteistä kurssitarjontaa sekä vä-
hentää siiloutumista. Uudella toimintamallilla varmistamme, että Oulun Ammattikorkeakoulun toiminta ja opetus-
tarjonta on kilpailukykyinen tulevaisuudessakin. Taloustilanteen vakiintuminen Oamkissa osaltaan parantaa or-
ganisaation uskoa tulevaisuuteen. 

Sijoitustoiminta jatkui vuoden 2023 aikana Oamkin hallituksen hyväksytyn sijoituspolitiikan mukaisesti. Oulun 
Ammattikorkeakoulu Oy:n sijoitustoiminnalla tarkoitetaan yhtiön rahavarojen (kassavarojen) sijoittamista rahoi-
tusmarkkinoille. Varoja voidaan sijoittaa vain sellaisiin sijoituskohteisiin, joilla on selkeä ja läpinäkyvä kulura-
kenne. Vastuullisuus on yksi Oulun ammattikorkeakoulun kolmesta arvosta ja se muodostaa pohjan myös kor-
keakoulun sijoitustoiminnalle. Kaikissa ammattikorkeakoulun sijoitustoimissa huomioidaan arvojemme mukai-
sesti sosiaalisesti ja kulttuurillisesti sekä ekologisesti kestävä kehitys. Varainhoitajana toimii Evli Pankki. Vuoden 
2023 aikana sijoitustoiminta on onnistunut, johtuen markkinoiden suotuisasta kehityksestä vuoden 2023 loppu-
puolella. Vuoden 2023 aikana olemme myös tehneet määräaikaisia talletuksia, joiden avulla olemme saaneet 
parempaa korkotuottoa normaaliin pankkitiliin verrattuna. Seuraamme sijoitustoiminnan kehittymistä, ja sijoitus-
toiminnan tavoitteena on varmistaa sijoituskohteiden hyvä tuotto ja arvonkehitys pitkällä aikavälillä. 

Oamk on edelleen Pohjois-Suomen suosituin korkeakoulu. Kevään toisessa yhteishaussa 2023 Oamk piti paik-
kansa Pohjois-Suomen suosituimpana korkeakouluna. 

Kevään 2023 ensimmäisessä englanninkielisten tutkinto-ohjelmien yhteishaussa Oamkiin oli yhteensä 4 991 
hakijaa, ja hakijamäärä kasvoi edelliskeväästä 142 %. Yhtä aloituspaikkaa tavoitteli keskimäärin reilut 20 hakijaa.  

Kevään toisessa suomenkielisten tutkinto-ohjelmien yhteishaussa Oamkiin haki 9 078 hakijaa. Vetovoimaa par-
haiten kuvaava ensisijaisten hakijoiden määrä aloituspaikkaa kohden nousi 2,65 hakijaan, kun vastaava luku 
edellisvuonna oli 2,59. Kaikkia hakijoita yhtä aloituspaikkaa kohden oli 8,9. 

Syksyn yhteishaussa mukana oli sekä suomen- että englanninkielisiä tutkinto-ohjelmia. Oamkiin hakijoita oli yh-
teensä 5 335, ja hakijamäärä kasvoi edellisvuoteen verrattuna yli 60 %. Tarjolla olleisiin aloituspaikkoihin haki 
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keskimäärin lähes 10 hakijaa yhtä paikkaa kohden. 

Tehtävänämme on kouluttaa osaavaa työvoimaa erityisesti Pohjois-Suomeen ja reagoida työelämän tarpeisiin. 
Englanninkielisen koulutustarjonnan lisääminen on toimintamme ytimessä ja vuoden 2023 syksyllä aloitimme 
uutena englanninkielisen konetekniikan, jotta alalle valmistuisi riittävästi ammattitaitoisia työntekijöitä. 

Vuonna 2023 tutkintoja Oamkissa tehtiin kaikkien aikojen ennätysmäärä; 1 417 AMK-tutkintoa ja 338 YAMK-
tutkintoa (ylempi AMK-tutkinto). Lisäksi opettajaksi pätevöityi 239 henkilöä. Suuri kiitos tästä kuuluu Oamkin 
ammattitaitoiselle ja sitoutuneelle henkilöstölle!   

Koulutukseemme ollaan hyvin tyytyväisiä, ja iso osa meiltä valmistuneista jää alueelle töihin. Opiskelijaky-
selymme mukaan 77 % AMK-opiskelijoistamme ja 92 % YAMK-opiskelijoistamme on tyytyväisiä opetuk-
seemme.  

Valtakunnalliseen uraseurantakyselyyn vuosina 2021–2023 vastanneista alumneistamme 76 %:lla ensimmäinen 
työpaikka sijaitsi Pohjois-Pohjanmaalla. Viisi vuotta valmistumisensa jälkeen 67 %:lla työpaikka sijaitsi maakun-
nassamme.   

 Tutkinnoittain eniten valmistuneista alueellemme jääviä ovat seuraavat: 

 Sairaanhoitaja (AMK) 95 % -  viiden vuoden kuluttua 81 % 
 Insinööri (AMK), tietotekniikka 90 % - viiden vuoden kuluttua 78 % 
 Terveydenhoitaja (AMK) 90 % - viiden vuoden kuluttua 73 % 
 Fysioterapeutti (AMK) 86 % -  viiden vuoden kuluttua 75 %  

Taloustutkimus selvitti meille nyt jo viidennen kerran, millaisena 1. vuoden opiskelijamme (AMK, YAMK, KV) ovat 
kokeneet rekrytointimarkkinointimme. Markkinointimateriaalimme perusteella opiskelijat pitävät Oamkia luotetta-
vana, nykyaikaisena, kiinnostavana ja yhdenvertaisena korkeakouluna. Erityisen myönteisesti arvioidaan Kor-
keakoulupäivää, Oamkin hakuneuvontaa, painettua Hakijan opasta, Hakijan verkko-opasta, oamk.fi-sivustoa, 
Oamkin esittelijän käyntiä koulussa sekä #luotaitseesi –kampanjaa. Suositteluhalukkuutta mittaavan NPS-indek-
sin tuloksemme oli edelleen erinomainen 49 (40 ylittävää lukua voidaan pitää erinomaisena). 
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Arvio tulevasta kehityksestä  

Ammattikorkeakoulun tulevaa kehitystä määrittävät pitkälti Suomen kansalliset ja kansainväliset haasteet; ikään-
tyvä väestö, sote-alan uudistus, tiettyjen alojen työvoimapula (Sote, IT, tekniikka), kaupungistuminen ja tarve 
parantaa Suomen kansainvälistä kilpailukykyä ja houkuttelevuutta. Nykyinen hallitus on asettanut tavoitteeksi 
sen, että korkeakoulutettujen osuus ikäluokista nostetaan 50 %:iin (nyt n. 43 %). Korkeakoulutuksen haasteena 
on koulutuksen houkuttelevuus ja resurssointi sekä ohjauksen lisääntyvä tarve. Koska Oulu kasvaa demografia-
muutoksen tuloksena (esim. +3 000 asukasta v. 2023), niin Oulun ammattikorkeakoulu on valinnut strategiak-
seen kasvaa yhdessä Oulun kasvavan kaupunkiseudun myötä. Kasvun elementit julkaistaan helmikuussa 2024 
Oamkin strategiajulkaisun yhteydessä.  

Kustannusten nousupaineet ja perusrahoituksen taso ovat haasteena, kun ammattikorkeakoulun velvoitteet ja 
kehittämistarpeet, mm. nousevat tutkintotavoitteet, jatkuva oppiminen ja digitalisoituva opetus, lisääntyvät. Jotta 
näihin kehitystarpeisiin pystytään vastaamaan, tulee Oamkin pystyä uudistamaan opetussuunnitelmiaan parem-
min vastaamaan elinkeinoelämän tarpeita, kasvavia opiskelijamääriä, kansainvälisiä opiskelijoita sekä lisätä yh-
teisopintojen tarjontaa. Englanninkielistä opetustarjontaa tullaan edelleen lisäämään.  Myös opintoja voidaan 
tarjota muista korkeakouluista osana AMK- tai YAMK-tutkintoa, josta esimerkkinä voidaan mainita syksyllä 2023 
alkanut liiketalouden yhteiskoulutuksen suunnittelu yhdessä Savonian, JAMKin ja Oamkin kesken.   

Jyväskylän ammattikorkeakoulu, Oulun ammattikorkeakoulu ja Savonia-ammattikorkeakoulu panostavat tra-
denomikoulutukseen yhteisesti toteutetulla tutkinto-ohjelmalla. Kolmen ammattikorkeakoulun liiketalouden alan 
verkkototeutukset toteutetaan yhteistyössä syksystä 2025 alkaen. Kysymyksessä on valtakunnallisesti ainutlaa-
tuinen ja merkittävä yhteistoteutuksen muoto. Yhteistyön myötä opintojen valinnaisuus laajenee ja opiskelijoille 
tulee tarjolle useampi, noin kolmesta neljään suuntautumisvaihtoehtoa. Tämän korkeakoulujen yhteistyön avulla 
me mahdollistamme lisäresursseja opiskelijoiden opinnäytetöiden ohjaukseen ja samalla parannamme opetta-
jien työhyvinvointia.  

  

Arvio merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä 

Ammattikorkeakoulun talous on hyvin pysynyt tasapainossa ja Oamk on vakavarainen. Tämä luo hyvät valmiudet 
tehdä tarvittavia investointeja niin koulutukseen kuin TKI-työhön. Valtiolta saatava perusraha on edelleen am-
mattikorkeakoulun merkittävin tulonlähde, joten mahdolliset muutokset sen myöntämisperusteisiin vaikuttavat 
taloudelliseen tilanteeseen. Uusi rahoitusmalli (astuu voimaan 2025) vaikuttaa kuitenkin nykytiedon mukaan 
meille sopivalta. Tulevaisuudessa TKI-toiminnan kansallinen ja kansainvälinen rahoitus tulee kasvamaan ja tämä 
on ammattikorkeakoulun TKI-toiminnalle merkittävä kasvumahdollisuus.  

 

Tutkimus- ja kehitystoiminnan laajuus  

Vuonna 2023 TKI-toimintamme ulkopuolinen rahoitus notkahti 5,4 miljoonaan euroon verrattuna vuoden 2022 
7,5 miljoonaan euroon. Pudotukseen vaikutti osittain rahoittajan tekniset ongelmat rahoituspäätösten teossa, 
rahoituskauden vaihtuminen sekä TKI-yksikön käynnistysvaihe omaksi yksikökseen maaliskuussa 2023. Kilpail-
lun rahoituksen osuus nousi 1,1 miljoonaan euroon. Hankesalkun koko, eli Oamkin budjetti käynnissä olevissa 
hankkeissa, oli vuoden lopussa 18 miljoonaa euroa. Ulkopuolisen rahoituksen laskusta huolimatta positiivista 
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kehityksessä oli kilpaillun rahoituksen kasvu ja kansainvälisten hankkeiden määrän lisääntyminen. Vuoden ai-
kana käynnistyi 12 kansainvälistä hanketta. 

Vuonna 2023 uudelle TKI-yksikölle luotiin toiminnalliset raamit ja käytännöt. TKI-toiminnalle määriteltiin strategia, 
joka sisälsi mission, vision ja tiekartan. Hankeprosessia ja -määritelmiä sekä koulutus- että TKI-hankkeiden 
osalta kirkastettiin. TKI-toiminnalle määriteltiin mittarit, ja osa niistä on seurattavissa heimossa Power BI -työka-
lun avulla. 

Oamk tukee opiskelijoiden startup- ja kasvuyrittäjyyttä järjestämällä valmennuksia, tapahtumia, kehittämällä Bu-
sinessCorner -konseptia, tarjoamalla Proof-of-Concept (PoC) rahoitusta ja Workstation toimistotilaa. Vuonna 
2023 järjestettiin kaksi Startup Weekend -tapahtumaa (yli 80 osallistujaa), koordinoitiin Pohjat -viikko (24 tapah-
tumaa), osallistuttiin Slush Oulu Community Side Event & Student Pitching Competitionin järjestelyihin (yli 100 
osallistujaa) ja luotiin OuluESin kanssa yhteistyössä tapahtumakonsepti Dine & Disrupt. BusinessCornerilla pi-
lotoitiin useita eri yrittäjyystapahtumia. Vuonna 2023 pilotoitiin kasvuyrittäjyydestä kiinnostuneille opiskelijoille 
mentorointiohjelma (6 tiimiä, 1 uusi yritys syntyi) ja saatiin 20 PoC-hakemusta liikeidean testaamiseen, joista 
18:lle myönnettiin rahoitus. Lisäksi viisi Oamkin opiskelijatiimiä osallistui BusinessOulun Startup Express -ohjel-
maan. 

 

Teemme kestävämpää huomista Oamkissa 

Oulun ammattikorkeakoulussa kestävän kehityksen työtä on tehty pitkään monipuolisesti ja  järjestelmällisesti. 
Olemme sitoutuneet arvoperustassamme ja toiminnassamme vastuullisuuteen – yksilöinä ja korkeakouluyhtei-
sönä.  

Haluamme lisätä näkyvyyttämme ja vaikuttavuuttamme kestävän kehityksen korkeakouluna. Vietimme luku-
vuonna 2022–2023 Vastuullisia valintoja – kestävän kehityksen teemavuotta. Teemavuosi tarjosi mahdollisuu-
den jakaa osaamista, oppia uutta sekä kohdata ja verkostoitua. Näkökulmina olivat sosiaalinen ja kulttuurinen 
kestävyys, ekologinen kestävyys sekä taloudellinen kestävyys. Teemavuosi huipentui Luontokato-webinaariin. 

Kestävä ja vastuullinen kampusarki 2025-toimenpideohjelmassa tavoitteenamme on pienentää hiilijalanjälke-
ämme 50 % vuoteen 2025 mennessä (lähtötaso 2019). Olemme laskeneet nyt hiilijalanjälkeämme neljän vuoden 
ajan. 

Olemme mukana myös seuraavissa Arenen kestävän kehityksen työryhmissä: koulutus, hiilijalanjälki sekä joh-
taminen ja osaava henkilöstö. Olemme olleet mukana järjestämässä useita kestävyyteen liittyviä webinaareja 
viimeisen vuoden aikana. Lisäksi olemme tehneet suunnitelman siitä, miten vahvistamme kestävää kehitystä 
Oamkissa ja laatineet kestävän kehityksen tiekartan seuraaville osa-alueille:  

 johtaminen ja osaava henkilöstö  
 koulutus  
 TKI-toiminta  
 hiilijalanjälki  

Tavoitteena on saavuttaa jokaisessa osa-alueessa Arenen kestävän kehityksen työssä määritelty kypsyystaso 
strateginen. Itsearviointimme mukaan olemme tällä hetkellä kolmella tasolla hallittu ja johtamisen ja osaavan 
henkilöstön kohdalla tasolla edistyvä.  
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Haluamme kehittyä jatkuvasti ja luomme tuloksellisesti ratkaisuja koulutuksen ja tutkimus-, kehittämis- ja inno-
vaatiotoiminnan sekä taiteellisen toiminnan avulla yhdessä työelämän kanssa. 

On tärkeää käydä jatkuvaa keskustelua henkilöstön ja opiskelijoiden kanssa kestävyyteen liittyvistä asioista. 

Tavoitteemme on, että jokainen oamkilainen tunnistaa vastuunsa ja osaa arvioida oman toimintansa vaikutuksia 

kestävyyden näkökulmasta. Voimme kaikki vaikuttaa omalta osaltamme siihen, että teemme entistäkin kestä-

vämpää tulevaisuutta. 

 

Arvio taloudellisesta asemasta ja tuloksesta 

Ammattikorkeakoulun 2023 tilikauden voitto oli 2,46 miljoonaa euroa (vuonna 2022 voittoa 0,37 miljoonaa eu-

roa). Liikevaihto oli 61,5 miljoonaa euroa (vuonna 2022: 59,4 miljoonaa euroa), johon sisältyy perusrahoitusta 

yhteensä 52 miljoonaa euroa (vuonna 2022: 49 miljoonaa euroa). 

 

Henkilöstö  

Ammattikorkeakoulun palveluksessa 31.12.2023 oli 469 henkilöä (ei sisällä sivutoimisia ja palkkionsaajia, 

vuonna 2022 henkilöitä oli 468). Henkilöstön keski-ikä oli 50 (vuonna 2022 49 vuotta). Henkilöstöstä mää-

räaikaisia oli 12 % (58 henkilöä, vuonna 2022 19 %).Naisten osuus henkilöstöstä oli 59 % ja miesten 41 %.  

Opetushenkilöstön osuus oli 76,6 %, TKI-henkilöstön osuus 10,8 % ja muun henkilöstön osuus 12,6 %. 
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Tunnusluvut 

  31.12.2023 31.12.2022 31.12.2021 31.12.2020 
     
Kertynyt voitto (tappio), 1 000 euroa 2 459 366 3 605 -35 
          
Liikevaihdon muutos, % 3,64 / -27,0* 0,31 4,9 1,76 

(liikevaihto päättyneenä vuonna-liikevaihto ed. 
vuonna/liikevaihto ed vuonna) *100         
          
Liikevoitto, % 2,13 / 142,78* 3,19 5,24 -0,13 
(Liikevoitto / Liikevaihto)*100         
          
Oman pääoman muutos, % 11,13 2,36 16,8 -0,6 

(((opo-omakat rah + tilinpäätössiirt kertymä tk lopussa)- 
(opo-omakat rah + tilinpäätössiirt kertymä tk 
alussa)/(opo-omakat rah + tilinpäätössiirt kertymä tk 
alussa))*100         
          
Sijoitustoiminnan tuotto käyvin arvoin %  -0,84 -9,71 4,17 - 
          
Quick ratio 3,11 2,47 2,25 4,57 

Rahoitusomaisuus / (Lyhytaikainen vieras pääoma - vas-
tattavien ennakkomaksut)         
          
Kassan riittävyys, pv 61 55 70 119 

365*(kassavarat 31.12. / kassastamaksut)         
          
Omavaraisuusaste, % 85,1 83,1 78,2 81,1 

(Oma pääoma / Taseen loppusumma - saadut enna-
kot)*100         
          
Nettovelkaantumisaste -40,24 -40,39 -56,4 -103,5 

(korolliset velat-likvidit rahavarat/ (opo-omakat rah + tilin-
päätössiirt kertymä)*100         

 

* Ammattikorkeakoulun kirjanpitoasetuksen mukaisen tuloslaskelman tunnusluvut 2023 alkaen 
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Yhtiön hallinto 

Yhtiön hallituksen jäseninä ovat toimineet Jouko Niinimäki, Mirja Vehkaperä, Johanna Koskelainen, Hannu 
Huttunen, Jarmo Okkonen, Liisa Kiviniemi ja Marcell Rotán (16.5.2023 asti) ja Anna Poropudas (16.5.2023 
lähtien). 

Hallituksen jäseniä on seitsemän ja hallitus kokoontui kymmenen kertaa vuonna 2023. 

Hallituksen puheenjohtajana toimii Jouko Niinimäki ja varapuheenjohtajana Mirja Vehkaperä. 

Yhtiön toimitusjohtajana on toiminut rehtori TkT dos. Heidi Fagerholm. Yhtiön tilintarkastusyhteisönä on toimi-
nut KHT-yhteisö BDO Oy, vastaavana tilintarkastajana KHT, JHT Tiina Mikkonen-Brännkärr.   

 

Hallituksen esitys tilikauden tuloksen käsittelystä 

Tilikauden voitto oli 2 458 893,74 euroa. Hallitus esittää, että tilikauden voitto kirjataan omaan pääomaan edel-

listen tilikausien voitto / tappio -tilille.  

 

Osakkeenomistajat 

 Osakkeet (kpl) Omistusosuus % 

Hailuoto 19 987 0,2 

Ii 193 624 1,9 

Kempele 331 128 3,2 

Liminka 190 613 1,9 

Lumijoki 41 611 0,4 

Muhos 180 913 1,8 

Oulu 3 858 480 37,8 

Tyrnävä 133 644 1,3 

Raahe 49 500 0,5 

Oulainen 49 500 0,5 

Oulun yliopisto 5 151 000 50,5 

YHTEENSÄ 10 200 000 100,0 

 

  

https://sign.visma.net/fi/document-check/3181819b-6826-4a31-b7b8-608fbd105253

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
B9248FD6AFCE4E71BB95DA24F441BF7B

  

 

 

11

Talousarvion toteutuminen  

  Talousarvio 2023 Toteuma 2023 Erotus % 

LIIKEVAIHTO       

Valtionrahoitus 51 762 000 52 421 337 1,3 % 

Avustustuotot 7 341 000 6 924 273 -5,7 % 

Liiketoiminnan tuotot 837 000 918 744 9,8 % 

Muut tuotot 797 000 1 217 146 52,7 % 

Liikevaihto yhteensä 60 737 000 61 481 499 1,2 % 

        

Henkilöstökulut -34 951 000 -35 395 515 1,3 % 

Palkat ja palkkiot   -29 455 424   

Henkilösivukulut   -5 940 092   

Poistot ja arvonalentumiset       

Suunnitelman mukaiset poistot -1 048 000 -1 059 667 1,1 % 

Toiminnan muut kulut -24 526 000 -23 714 556 -3,3 % 

Toiminnan kulut yhteensä -60 525 000 -60 169 738 -0,6 % 

        

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 212 000 1 311 761   

        

Varainhankinta, stipendirahasto     

Varainhankinnan tuotot 0 17 186   

Varainhankinnan kulut 0 -7 649   
        

Sijoitustoiminnan tuotot ja kulut     

Sijoitustoiminnan tuotot   701 988,28   

Sijoitustoiminnan kulut 0 -269 045   

Käyvän arvon muutos 0 756 069,03   

        

Rahoitustuotot ja -kulut       

Korko- ja rahoitustuotot 0 45 141   

Korko- ja muut rahoituskulut 0 -894   
        

VOITTO (TAPPIO) ENNEN       

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 212 000 2 554 558   

Rahastosiirrot LVM stipendirahastoon -100 000 -55 681   

Rahastosiirrot lahjoitusvaroihin   39   

Rahastosiirrot omakat.rahastoihin 0 -9 576   

Tuloverot 0 -30 446   
        

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 112 000 2 458 894   
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Opetus- ja kulttuuriministeriön tuloksellisuutta koskeva selvitys 

            

Sopimusmittaritulokset 2020 2021 2022 2023   

Mittari           

Suoritetut ammattikorkeakoulututkinnot 1 344 1 280 1 304 1 417   

Humanistiset alat, lääketieteet ja terveys- ja hyvinvointialat 500 463 462 494   

Liiketalous, hallinto ja oikeustieteet ja palvelualat 258 225 277 301   

Luonnontieteet, tietojenkäsittely ja tietoliikenne, tekniikan alat, 
maatalous- ja metsätieteelliset alat 492 512 506 555   

Taiteet ja kulttuurialat, kasvatusalat, yhteiskuntatieteet 94 80 59 65   

Valmistuneet työlliset (2 vuoden jälkeen) 1 209 1 152 -   ** 

Opiskelijapalaute 216 447 218 518 248 891     

Uraseuranta 14 419 13 632 13 048     

Avoin ammattikorkeakoulu opetus, erikoistumiskoulutus 18 928 19 144 19 089 18 882 * 
ja maahanmuuttajavalmennus, op           

Yhteistyöopinnot 10 934 9 770 10 290 14 300 * 

Suoritetut ammatilliset opettajankoulutusopinnot 247 185 207 239   

            

TUTKIMUS- JA KEHITTÄMISTOIMINTA           

Ulkopuolinen tki-rahoitus 7 426 9 194 7 453 5 524   

Ylemmät amk-tutkinnot 141 206 325 338   

Julkaisut 1 094 630 538 475 *** 

            

* Tiedonkeruu päättyy 6.3.2024           

** Tiedot saadaan Tilastokeskukselta 2 vuoden viiveellä           

*** Tiedonkeruu päättyy 15.3.2024           
 

 

 

 

 

 

 

 

https://sign.visma.net/fi/document-check/3181819b-6826-4a31-b7b8-608fbd105253

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
B9248FD6AFCE4E71BB95DA24F441BF7B

  

 

 

13

2 TULOSLASKELMA 

2.1 Korkeakoulujen tuloslaskelma 
 1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2022   
LIIKEVAIHTO       
   Korkeakoulujen valtionrahoitus 52 421 337 48 961 000   
   Avustustuotot 6 924 273 7 978 051   
   Liiketoiminnan tuotot 918 744 1 258 554   
   Muut tuotot 1 217 146 1 124 233   
LIIKEVAIHTO YHTEENSÄ 61 481 499 59 321 837 *) 
        
Henkilöstökulut       
  Palkat ja palkkiot -29 455 424 -27 645 579   
     Eläkekulut -4 878 445 -4 533 035   
     Muut henkilösivukulut -1 061 647 -905 916   
HENKILÖSTÖKULUT YHTEENSÄ -35 395 515 -33 084 530   
        
Poistot ja arvonalentumiset       
  Suunnitelman mukaiset poistot -1 059 667 -1 091 091   
POISTOT JA ARVONALENTUMISET YHTEENSÄ -1 059 667 -1 091 091   
        
LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT -23 714 556 -23 256 605 *)  
        
LIIKEVOITTO(-TAPPIO) 1 311 761 1 889 611 *)  
        
VARAINHANKINTA-, SIJOITUS- JA RAHOITUSTUOTOT JA      
 -KULUT       
   Varainhankinnan tuotot ja kulut 9 537 2 488   
   Sijoitustoiminnan tuotot ja kulut 1 189 012 -1 323 450   
   Muut korko- ja rahoitustuotot ja -kulut 44 247 -7 590 **) 
        
VOITTO (TAPPIO) ENNEN       
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 2 554 558 561 059   
        
TILINPÄÄTÖSSIIRROT       
   Sidottujen rahastojen muutos -55 642 -154 970   
   Omakatteisten rahastojen muutos -9 576 -2 525   
TILINPÄÄTÖSSIIRROT YHTEENSÄ -65 218 -157 495   
        
TULOVEROT -30 446 -37 942   
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 2 458 894 365 621   

*) **) Edellisen vuoden vertailuluvut on muutettu vastaamaan tämän vuoden lukuja 
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2.2 Ammattikorkeakoulujen kirjanpitoasetuksen mukainen tuloslaskelma 
 

 1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2022 
LIIKEVAIHTO     
   Liiketoiminnan tuotot 918 744 1 258 554 
LIIKEVAIHTO YHTEENSÄ 918 744 1 258 554 
      
LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT     
   Korkeakoulujen valtionrahoitus 52 421 337 48 961 000 
   Avustustuotot 6 924 273 7 978 051 
   Muut tuotot 1 217 146 1 124 233 
LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT YHTEENSÄ 60 562 755 58 063 284 
      
Materiaalit ja palvelut     
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -775 658 -1 122 615 
Palvelujen ostoto -10 738 703 -10 438 104 
MATERIAALIT JA PALVELUT YHTEENSÄ -11 514 362 -11 560 719 
      
Henkilöstökulut     
  Palkat ja palkkiot -29 455 424 -27 645 579 
     Eläkekulut -4 878 445 -4 532 716 
     Muut henkilösivukulut -1 061 647 -906 235 
HENKILÖSTÖKULUT YHTEENSÄ -35 395 515 -33 084 530 
      
Poistot ja arvonalentumiset     
  Suunnitelman mukaiset poistot -1 059 667 -1 091 091 
POISTOT JA ARVONALENTUMISET YHTEENSÄ -1 059 667 -1 091 091 
      
LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT -12 200 194 -11 695 886 
      
LIIKEVOITTO(-TAPPIO) 1 311 761 1 889 611 
      
VARAINHANKINTA-, SIJOITUS- JA RAHOITUSTUOTOT JA    
 -KULUT     
   Varainhankinnan tuotot ja kulut 9 537 2 488 
   Sijoitustoiminnan tuotot ja kulut 1 189 724 -1 323 450 
   Muut korko- ja rahoitustuotot ja -kulut 43 536 -7 590 
      
VOITTO (TAPPIO) ENNEN     
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 2 554 558 561 059 
      
TILINPÄÄTÖSSIIRROT     
   Sidottujen rahastojen muutos -55 642 -154 970 
   Omakatteisten rahastojen muutos -9 576 -2 525 
TILINPÄÄTÖSSIIRROT YHTEENSÄ -65 218 -157 495 
      
TULOVEROT -30 446 -37 942 
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 2 458 894 365 621 
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3 TASE   
 

Vastaavaa 31.12.2023 31.12.2022 

PYSYVÄT VASTAAVAT     

AINEETTOMAT HYÖDYKKEET     

  Aineettomat oikeudet 3 514 7 731 

  Muut pitkävaikutteiset menot 34 132 108 407 

  Ennakkomaksut 100 173 0 

AINEETTOMAT HYÖDYKKEET YHTEENSÄ 137 819 116 138 

AINEELLISET HYÖDYKKEET     

  Koneet ja kalusto 2 935 538 2 964 657 

  Muut aineelliset hyödykkeet 225 722 225 722 

  Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 169 836 79 037 

AINEELLISET HYÖDYKKEET YHTEENSÄ 3 331 095 3 269 415 

SIJOITUKSET     

  Muut osakkeet ja osuudet 6 045 6 045 

  Muut saamiset 13 288 431 12 097 419 

SIJOITUKSET YHTEENSÄ 13 294 477 12 103 464 

OMAKATTEISTEN RAHASTOJEN VARAT 132 603 123 027 

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 16 895 994 15 612 045 

      

VAIHTUVAT VASTAAVAT     

Pitkäaikaiset saamiset     

  Muut saamiset 14 888 25 706 

PITKÄAIKAISET SAAMISET YHTEENSÄ 14 888 25 706 

Lyhytaikaiset saamiset     

  Myyntisaamiset 452 759 193 504 

  Muut saamiset 111 024 2 706 

  Siirtosaamiset 2 999 255 4 609 129 

LYHYTAIKAISET SAAMISET YHTEENSÄ 3 563 037 4 805 339 

RAHOITUSARVOPAPERIT 3 000 000 2 000 000 

RAHAT JA PANKKISAAMISET 10 106 942 9 128 800 

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 16 684 868 15 959 845 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 33 580 862 31 571 890 

      
*) Edellisen vuoden vertailuluvut on muutettu vastaamaan tämän vuoden lukuja   
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Vastattavaa 31.12.2023 31.12.2022   

OMA PÄÄOMA       

Osakepääoma 5 100 000 5 100 000   

Omakatteiset rahastot 132 603 123 027   

Muut sidotut rahastot 555 299 499 658   

Muut omat rahastot       

  Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 8 620 954 8 620 954   

Muut omat rahastot yhteensä 8 620 954 8 620 954   

Edellisten tilikausien voitto/tappio 8 346 714 7 981 093   

Tilikauden voitto 2 458 894 365 621   

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 25 214 464 22 690 353   

        

PAKOLLISET VARAUKSET       

  Eläkevaraukset 31 723 31 723   

  Muut pakolliset varaukset 0 0   

PAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSÄ 31 723 31 723   

        

VIERAS PÄÄOMA       

PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA       

  Saadut ennakot 512 333 735 000   

PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 512 333 735 000   

LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA       

  Saadut ennakot 3 432 403 3 527 594   

  Ostovelat 695 981 500 924   

  Velat saman konsernin yrityksille 152 483 288 090   

  Muut velat 1 415 501 1 859 617   

  Siirtovelat 2 125 973 1 938 589   

LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 7 822 342 8 114 815   

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 8 334 675 8 849 815   

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 33 580 862 31 571 890   
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4 RAHOITUSLASKELMA  
 

TOIMINNAN RAHAVIRTA 1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2022   
  Voitto ennen satunnaisia eriä 2 554 558 561 059   
  Oikaisut:       
    Suunnitelman mukaiset poistot 1 059 667 1 091 091   
    Käyvän arvon muutos -1 291 467 1 114 197   
    Muut tuotot ja kulut, ei maksetut 308 655 2 531 *) 
    Rahoitustuotot ja -kulut 58 208 221 405 **) 
    Muut oikaisut -3 450 -37 348 **) 
  Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 2 686 171 2 952 935 *) 
            
  Käyttöpääoman muutos:       
    Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys (-) / vähennys (+) 1 262 284 280 299   
    Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (-) -792 832 -894 547 ***) 
            
  Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 3 155 623 2 338 688   
            
  Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista -929 -13 199   
  Saadut korot liiketoiminnasta 1 881 1 046   
  Maksetut välittömät verot -60 997 -16 556 ***) 
  Rahavirta ennen satunnaisia eriä 3 095 578 2 309 980   
            
Toiminnan rahavirta (A) 3 095 578 2 309 980 *) 
            
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA       
  Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -1 602 386 -1 965 279   
  Investointien avustukset 459 358 1 306 431   
  Hyödykkeiden luovutustulot 3 450 37 348   
  Inv. Menot muihin sijoituksiin 100 455 -2 794 748   
  Sijoitusten muut nettotulot -102 455 -209 252   
Investointien rahavirta (B) -1 141 578 -3 625 500   
            
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA       
  Saadut korot ja rahoitustuotot 43 295 0   
  Omakatteisten rahastojen rahoituksen rahavirta -9 576 -2 525   
Rahoituksen rahavirta (C) 33 719 -2 525   
            
Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-) 1 987 719 -1 318 046 *) 
            
Rahavarat 1.1. 11 128 800 12 449 372   
Rahavarat 31.12. 13 106 942 11 128 800   
muutos -1 978 142 1 320 572   
Omakatteisten rahastojen rahavarat tilikauden alussa 91 665 89 140   
Omakatteisten rahastojen rahavarat tilikauden lopussa 101 241 91 665   
muutos 9 576 2 525   
            
*) **) ***) Edellisen vuoden vertailuluvut on muutettu vastaamaan tämän vuoden lukuja     
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5 TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 
 

Oulun Ammattikorkeakoulu kuuluu Oulun yliopiston konserniin, Oulun yliopiston omistus 50,50 % osakekan-

nasta. 

Oulun Ammattikorkeakoulun tilinpäätöstiedot yhdistetään konsernitilinpäätökseen, jäljennös on saatavissa Ou-

lun yliopiston Kirjaamosta, osoitteesta Pentti Kaiteran katu 1. 

5.1 Eläkkeet 
Yhtiön henkilökunnan eläketurva on hoidettu ulkopuolisessa eläkevakuutusyhtiössä. 

5.2 Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot 
 Arvostusperiaatteet ja -menetelmät 

Aineelliset hyödykkeet on merkitty taseeseen suunnitelman mukaisilla poistoilla vähennettynä hankintame-

noon. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina kohteen taloudellisen vaikutusajan perusteella. 

Oulun Ammattikorkeakoulun poistoajat vastaavat Oulun yliopisto konsernin poistoaikoja.  

Hyödykekohtaiset poistoajat ovat seuraavat 

Vuokrahuoneistojen perusparannusmenot   4 v tasapoisto 

Muut pitkävaikutteiset menot  4 v tasapoisto 

ATK-ohjelmat    4 v tasapoisto 

Koneet ja kalusto   4-20 v tasapoisto 

 

Pienet käyttöomaisuushankinnat, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika on alle kolme vuotta sekä 

pienhankinnat, joiden hankintameno on alle 10 000 euroa, on kirjattu vuosikuluksi. 

 

 

Arvonlisäverokompensaatiosaaminen kirjautuu tilikauden aikana arvonlisäverokoodien perusteella tasetileille. 

Tilinpäätöksessä tileille kohdistetaan tilikauden aikana saatu arvonlisäveroennakko ja aikaisempien tilikausien 

arvonlisäverosaamiset tai -velat. Sen perusteella lasketaan tilikauden arvonlisäverokompensaatio tai -velka. 
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Muiden saamisten sijoitusrahastot on arvostettu käypään arvoon tilinpäätöspäivän markkinahintoihin. 

Käypien arvojen hierarkia käypään arvoon arvostettavista pitkäaikaisista sijoituksista  

 

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti 

arvostetut varat 

 

31.12.2023 

 

 

Taso 1 

 

Taso 2 

 

Taso 3 

Osakerahastot 5 501 808 5 501 808 

Korkorahastot 7 784 530 7 784 530 

Yhteensä 13 286 338 13 286 338 

 

Taso 1: Käyvät arvot perustuvat täysin samanlaisten omaisuuserien tai velkojen noteerattuihin hintoihin toimi-

villa markkinoilla. Tämä on sijoitusomaisuudessa yleisin luokka. 

Taso 2: Käyvät arvot perustuvat merkittäviltä osin muihin tietoihin kuin tasoon 1 sisältyviin noteerattuihin hin-

toihin, mutta kuitenkin tietoihin, jotka kyseiselle omaisuuserälle tai velalle ovat todennettavissa, joko suoraan 

tai epäsuorasti tai käypä arvo on laskettavissa markkinoilta saatavien hintakomponenttien perusteella. 

Taso 3: Käyvät arvot perustuvat omaisuuserää tai velkaa koskeviin tietoihin, jotka eivät perustu todennettavissa 

olevaan markkinatietoon. Tähän luokkaan tulevat usein noteeraamattomat osakkeet ja osuudet, mm. pääoma-

rahastosijoitukset. 

 

Korkeakoulukonsernin sisäisten palveluiden kustannusjakoon perustuva laskutus on tehty verohallinnon en-

nakkoratkaisun mukaisesti arvonlisäverottomana korkeakoulujen välillä. Veronsaajien oikeudenvalvontayk-

sikkö on valittanut Verohallinnon päätöksestä ja tämän valitusprosessin lopputuloksena voi olla arvonlisävero-

käsittelyn muutos tulevaisuudessa. Mahdollinen muutos voisi vaikuttaa keskipitkällä aikavälillä Oulun ammat-

tikorkeakoulun kassavaroihin, riski merkittävästä vaikutuksesta kassavaroihin on erittäin pieni. 

 

Lukuvuosimaksut on jaksotettu vuodesta 2023 alkaen suoriteperustetta noudattaen niin, että vuodelle 2024 

kuuluva osuus on kirjattu taseeseen saatuihin ennakoihin.  
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5.3 Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot  
 

5.3.1.Liikevaihto                                   1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2022   

Korkeakoulujen valtionrahoitus 52 421 337 48 961 000   
Avustustuotot                  7 383 631 8 905 885   
Investointiavustusten kohdistus -459 358 -927 834   
Liiketoiminnan tuotot          596 859 921 442 *) 

Käyttöomaisuuden myyntivoitot 3 450 37 348   
Saadut vahingonkorvaukset      1 027 0   
Vuokratuotot  321 965 415 926 *) 
Työllistämistuet ja avustukset 0 320   

Muut liiketoimminnan muut tuotot    74 185 90 333   
Kurssi-, opinto- ja lukukausimaksut 325 135 281 402   
Lukuvuosimaksut                813 269 636 015   

LIIKEVAIHTO YHTEENSÄ 61 481 499 59 321 837 *) 
*) Edellisen vuoden vertailuluvut on muutettu vastaamaan tämän vuoden lukuja     
        

5.3.2. Avustustuotot       
Opetus- ja kulttuuriministeriö 1 945 409 1 506 859   

Business Finland 256 830 86 283   
Suomen Akatemia 39 745 114 335   
Työ- ja elinkeinoministeriö 11 666 81 819   
Ulkoasianministeriö 0 -12 688   

Maa- ja metsätalousministeriö 5 174 31 239   
Sosiaali- ja terveysministeriö 233 975 353 732   
Kuntarahoitus, muut 16 826 175 338   
Muut julkiset rahoituslähteet 8 540 -951   

Kotimaiset rahastot, säätiöt 999 72 144   
Kotimaiset yritykset ja yksityinen rahoitus 4 234 75 022   
EAKR-rahoitus 1 383 762 1 933 547   
ESR-rahoitus 1 978 968 2 377 930   

EMR 216 903 529 646   
Muu EU 835 358 643 244   
Muu ulkomainen rahoitus -15 266 6 293   
Kotimaiset yhteisöt ja yksityiset henkilöt 1 152 4 259   

YHTEENSÄ 6 924 273 7 978 051   
        

Investointihankkeiden avustustuotot       

Kuntarahoitus, muut 0 98 910   
Kotimaiset yritykset ja yksityinen rahoitus 231 927 58 763   
EAKR-rahoitus 227 431 770 161   

YHTEENSÄ 459 358 927 834   
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5.3.3. Suunnitelman mukaiset poistot 1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2022   

Aineettomat oikeudet 4 217 4 217   

Muut pitkävaikutteiset menot 74 275 74 275   

Koneet ja kalusto 977 596 1 012 599   

POISTOT YHTEENSÄ 1 056 088 1 091 091   

        

5.3.4. Liiketoiminnan muut kulut       

Aineet, tarvikkeet ja tavarat 775 658 1 122 615 *) 

Palvelujen ostot 10 738 703 10 438 104 *) 

Tilavuokrat 8 456 565 8 281 802   

Matkakulut 714 635 477 167 *) 

Muut kulut 3 028 994 2 936 917 *) 

YHTEENSÄ 23 714 556 23 256 605 *) 

*) Edellisen vuoden vertailuluvut on muutettu vastaamaan tämän vuoden lukuja     

        

5.3.5. Varainhankintatuotot ja -kulut       

Muut varainhankinnan tuotot 17 186 15 500   

Keräysten ja lahjoitusten kulut -7 400 -12 765   

Muut varainhankinnan kulut -249 -247   

YHTEENSÄ 9 537 2 488   

        

5.3.6. Sijoitustoiminnan tuotot ja kulut       

Myyntivoitot 128 593 198 203 *) 

Muut tuotot 37 089 34 692   

Myyntitappiot -261 833 -437 615 *) 

Muut kulut -6 303 -4 532   

Käyvän arvon muutos 1 291 467 -1 114 197 *) 

YHTEENSÄ 1 189 012 -1 323 450   

*) Edellisen vuoden vertailuluvut on muutettu vastaamaan tämän vuoden lukuja     

        

5.3.7. Rahoitustuotot ja -kulut       

Muut korko- ja rahoitustuotot 45 141 1 046   

Korkokulut pankkitilistä 0 -3 128   

Muut rahoituskulut -894 -5 509 *) 

YHTEENSÄ 44 247 -7 590 *) 

*) Edellisen vuoden vertailuluvut on muutettu vastaamaan tämän vuoden lukuja     
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5.3.8. Tilinpäätössiirrot 1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2022   

Rahastosiirrot lukuvuosimaksu stipendirahastoon -55 681 -155 008   

Rahastosiirrot lahjoitusvarat rahastoon 39 37   

Sidottujen rahastojen muutos -55 642 -154 970   

Rahastosiirrot omakatteisiin rahastoihin -9 576 -2 525   

Omakatteisten rahastojen muutos -9 576 -2 525   

        

5.3.9. Tuloverot       

Ennakkoverot -39 138 -15 893   

Tilikauden verojaksotus 9 165 -21 387   

Veronpalautukset/jäännösverot 0,00 -663   

Muut välittömät verot -473 0   

YHTEENSÄ -30 446 -37 942   
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5.3.10. Toimintokohtainen tuloslaskelma 2023 1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2022   
Koulutustoiminta       
Tuotot       

Korkeakoulun valtionrahoitus 43 654 572 43 776 022   
Avustustuotot 1 859 506 1 497 526   
Liiketoiminnan tuotot 432 491 831 775   
Muut tuotot 1 167 430 905 091 *) 

Tuotot yhteensä                47 113 999 47 010 414 *) 
        
Kulut       
Kulut yhteensä                 -47 010 514 -42 606 974 *)**) 
Koulutus yhteensä 103 485 4 403 440 *)**) 
        
TKI-toiminta       
Tuotot       

Korkeakoulun valtionrahoitus 8 766 765 5 184 978   
Avustustuotot 5 064 767 6 476 667   
Liiketoiminnan tuotot 22 089 10 295   
Muut tuotot 49 716 74 240 *) 

Tuotot yhteensä                13 903 337 11 746 181   
        
Kulut       
Kulut yhteensä                 -12 681 255 -14 363 748 *) 
TKI-toiminta yhteensä 1 222 082 -2 617 568   
        
Muu yhteiskunnallinen toiminta       
Tuotot       

Avustustuotot 0 3 858   
Liiketoiminnan tuotot 142 278 416 483   
Toiminnan muut tuotot          321 885 144 902   

Tuotot yhteensä                464 163 565 243   
        
Kulut       
Kulut yhteensä                 -477 969 -461 504   
Muu yhteiskunnallinen yhteensä -13 806 103 739   
        
Tuloslaskelman liikevoitto 1 311 761 1 889 611 **) 
Varainhankinnan tuotot ja kulut 9 537 2 488   
Sijoitustoiminnan tuotot ja kulut 1 189 012 -1 323 450   
Rahoitustuotot ja kulut 44 247 -7 590 **) 
Tilinpäätössiirrot -65 218 -157 495   
Verot -30 446 -37 942   
TILIKAUDEN VOITTO 2 458 893 365 621   

        
*) **) Edellisen vuoden vertailuluvut on muutettu vastaamaan tämän vuoden lukuja     
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5.3.11. Koodiston mukainen liiketoiminta 1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2022   

Liikevaihto 596 859 908 154 *) 

Liiketoiminnan muut tuotot 321 885 493 010 *) 

Henkilöstökulut yhteensä -218 154 -393 302   

Poistot ja arvonalentumiset -5 802 -36 198   

Liiketoiminnan muut kulut -533 240 -515 895   

Liikevoitto (-tappio)          161 548 455 770   

Rahoituskulut -280 -826   

Voitto (tappio) ennen tilinpäätöseriä 161 268 454 944   

Tuloverot -30 206 -37 942   

Tilikauden voitto (tappio) 131 062 417 002   

*) Edellisen vuoden vertailuluvut on muutettu vastaamaan tämän vuoden lukuja   
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5.4 Taseen vastaavia koskevat liitetiedot 
 

5.4.1. Pysyvien vastaavien muutokset       

Aineettomat hyödykkeet 31.12.2023 31.12.2022   

  Tasearvo 1.1. 116 138 194 630   

  Lisäykset tilikauden aikana 100172,63 0   

  Siirrot erien välillä 0 0   

   Poistot tilikauden aikana 78 492 78 492   

  Tasearvo 31.12 137 818 116 138   

Aineelliset hyödykkeet        

Kuljetusvälineet       

  Tasearvo 1.1. 0 13 734   

  Lisäykset 0 0   

  Poistot   13 734   

  Tasearvo 31.12. 0 0   

Koneet ja kalusto       

  Tasearvo 1.1. 2 964 657 3 031 772   

  Lisäykset 1 107 585 0   

  Vähennykset 282 270 0   

  Siirrot erien välillä 139 825 931 749 *) 

  Poistot 994 260 998 865   

  Tasearvo 31.12. 2 935 538 2 964 657 *) 

Arvo- ja taide-esineet       

  Tasearvo 1.1. 225 722 225 722   

  Tasearvo 31.12. 225 722 225 722   

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat       

  Tasearvo 1.1. 79 036 530 879   

  Lisäykset 394 628 479 913   

  Vähennykset 164 004 6   

  Siirrot erien välillä -139 825 -4 527 *) 

  Siirrot valmistuneisiin 0 927 224   

  Tasearvo 31.12. 169 836 79 036 *) 

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 3 331 095 3 269 415   
*) Edellisen vuoden vertailuluvut on muutettu vastaamaan tämän vuoden lukuja   
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5.4.2. Sijoitukset 31.12.2023 31.12.2022   

Muut osakkeet ja osuudet       

  Tasearvo 1.1. 6 045 2 045   

  Lisäykset 0 4 000   

  Tasearvo 31.12. 6 045 6 045   

Muut saamiset       

  Tasearvo 1.1. 12 097 419 10 420 868   

  Lisäykset 19 055 164 31 694 329   

  Vähennykset 17 864 151 30 017 779   

  Tasearvo 31.12. 13 288 431 12 097 419   

Omakatteisten varojen rahat       

  Tasearvo 1.1. 123 027 120 502   

  Lisäykset 17 186 15 500   

  Vähennykset 7 610 12 975   

  Tasearvo 31.12. 132 603 123 027   

Sijoitukset yhteensä 13 427 080 12 226 491   
    

5.4.3. Oulun ammattikorkeakoulun stipenditili 31.12.2023 31.12.2022   

Sisältää osakkeita:       

Alma Media II 48 kpl       

Stora Enso 1 071 kpl       

Nordea 17 528 kpl       

YHTEENSÄ 132 603 123 027   

        

5.4.4 Lyhytaikaiset saamiset       

Hankesaamiset 2 593 709 4 274 816   

Muut saamiset 405 546 530 523   

YHTEENSÄ 2 999 255 4 805 339   

        

5.4.5. Arvonlisäverokompensaatio       

Alv saaminen perustoiminta 3 377 638 3 335 685   

Kohdistamaton alv ennakko 3 004 000 3 581 000   

Arvonlisäverovelka vuodelta 2021 358 750     

Arvonlisäverosaaminen vuodelta 2022   271 021   

ALV-KOMPENSAATIOSAAMINEN / -VELKA 14 888 25 706   
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5.5 Taseen vastattavia koskevat liitetiedot 
5.5.1. Erittely oman pääoman muutoksista       

Sidottu oma pääoma 31.12.2023 31.12.2022   

Osakepääoma 1.1. 5 100 000 5 100 000   

Osakepääoma 31.12. 5 100 000 5 100 000   

Omakatteiset rahastot 1.1. 123 027 120 502   

    Lisäykset 17 186 15 500   

    Vähennykset 7 610 12 975   

Omakatteiset rahastot 31.12. 132 603 123 027   

Muut sidotut rahastot 1.1. 499 658 344 687   

    Lisäykset 325 308 318 008   

    Vähennykset 269 667 163 037   

Muut sidotut rahastot 31.12. 555 299 499 658   

Sidottu oma pääoma yhteensä 5 787 902 5 722 685   

Vapaa oma pääoma       

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1. 8 620 954 8 620 954   

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12. 8 620 954 8 620 954   

Voitto edellisiltä tilikausilta 31.12. 8 346 714 7 981 093   

Tilikauden voitto 2 458 894 365 621   

Vapaa oma pääoma yhteensä 19 426 562 16 967 668   

Oma pääoma yhteensä 25 214 464 22 690 353   

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma        

Voitto edellisiltä tilikausilta 8 346 714 7 981 093   

Tilikauden voitto 2 458 894 365 621   

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 8 620 954 8 620 954   

Yhteensä 19 426 562 16 967 668   
    

5.5.2 Lyhytaikainen vieras pääoma       

Muut velat       

Hankkeiden saadut avustusennakot 1 759 507 1 959 176   

Kv-apurahaennakot 256 432 632 450   

Muut ennakot 1 416 464 935 968   

YHTEENSÄ 3 432 403 3 527 594   

        

5.5.3. Erittely siirtoveloista       

Lomapalkkavelka sivukuluineen 1 090 475 969 838   

Hankesiirtovelat 18 426 11 228   

Työnantajan kunnallinen eläkemaksuvelka 600 519 580 435   

Jaksotetut palkat 53 277 48 858   

Muut siirtovelat 363 276 328 230   

Siirtovelat yhteensä 2 125 973 1 938 589   

https://sign.visma.net/fi/document-check/3181819b-6826-4a31-b7b8-608fbd105253

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
B9248FD6AFCE4E71BB95DA24F441BF7B

  

 

 

28

5.6 Taseeseen sisältymättömät vastuusitoumukset ja muut vastuut  
 

Leasingvastuut (alv 0 %) 31.12.2023 31.12.2022 

Seuraavana vuonna  erääntyvät leasingvuokrat 52 031 38 333 

Myöhempinä tilikausina erääntyvät leasingvuokrat 75 333 50 879 

      

Oulun yliopiston nimissä olevat Oamkin leasingvastuut (1.7.2022 alkaen)   

Seuraavana vuonna  erääntyvät leasingvuokrat 150 375 163 002 

Myöhempinä tilikausina erääntyvät leasingvuokrat 353 952 392 633 

      

Vuokravastuut     

Seuraavana vuonna erääntyvät tilojen vuokravastuut 8 093 604 7 709 207 

Myöhempinä tilikausina erääntyvät tilojen vuokravastuut 88 581 503 86 249 327 

      

Projektivastuut     

Muut vastuut, projektivastuut 5 924 000 6 132 245 

 

5.7 Liitetiedot tilintarkastajien palkkioista 
 

Tilintarkastusyhteisölle maksetut palkkiot 2023 2022 

Tilintarkastuspalkkiot  4 889 7 561 

Muut tilintarkastajalle kuuluvat tehtävät, hanketarkastukset 929 29 986 

Muut tilintarkastajalle kuuluvat tehtävät 1 311 0 

YHTEENSÄ 7 128 37 547 
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5.8 Liitetiedot henkilöstöstä  
 

Keskimääräinen henkilöstömäärä 2023 2022 

Vakituiset, määräaikaiset ja harjoittelijat 474 473 

Sivutoimiset 27 31 

      

Henkilöstömenot 1.1-31.12.2023 1.1.-31.12.2022 

Palkat ja palkkiot 29 090 784 27 418 229 

Lomarahat 466 866 362 481 

Henkilöstökorvaukset ja muut erät -102 227 -135 131 

Eläkekulut 4 878 445 4 533 035 

Muut henkilösivukulut 1 061 647 905 916 

YHTEENSÄ 35 395 515 33 084 530 

      

Luontoisedut 5 272 845 

      

Henkilötyövuosimäärä henkilöstöryhmittäin 
Henkilötyövuodet 

2023 
Henkilötyövuodet 

2022 

Opetushenkilöstö 343 341 

Muu henkilöstö 107 100 

Sivutoimiset opettajat 17 33 

Palkkionsaajat 3 22 

YHTEENSÄ 470 496 

      

Palkat henkilöstöryhmittäin 1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2022 

Opetushenkilöstö 22 666 590 21 249 968 

Muu henkilöstö 5 825 794 5 529 725 

Sivutoimiset opettajat 368 524 479 510 

Palkkionsaajat 229 877 159 027 

YHTEENSÄ 29 090 784 27 418 229 

      

Luottamushenkilöpalkkiot (ilman sivukuluja)     

Hallituksen jäsenille maksetut palkkiot  14 200 14 800 

Opintotukilautakunnan jäsenille maksetut palkkiot  0 0 

Tutkintolautakunnan jäsenille maksetut palkkiot 0 0 

Muut kokouspalkkiot 0 0 

YHTEENSÄ 14 200 14 800 
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Henkilöstöä kuvaavat tunnusluvut                 

  31.12.2023 31.12.2023 31.12.2023   31.12.2022 31.12.2022 31.12.2022   

Henkilötyövuodet Kaikki Naiset Miehet   Kaikki Naiset Miehet   

Koko henkilöstö* 470 271 199   497 288 209   

Opettaja** 360 211 149   375 220 155   

TKI-henkilöstö 47 26 21   44 22 22   

Muu henkilöstö 61 33 28   56 31 25   
                  

Johtajat                  

rehtori 1 1 0   1 1 0   

vararehtori 1 0 1   1 0 1   

talous- ja kehitysjohtaja 1 0 1   1 0 1   

viestintäjohtaja 1 1 0   1 1 0   

yksikönjohtajat 2 1 1   7 4 3   

osaamisalajohtajat 3 2 1   0 0 0   

Yhteensä 9 5 4   11 6 5   
                  

Henkilöstömäärä                 

Koko henkilöstö** 492 291 201   503 294 209   

Opettaja** 377 227 150   394 231 163   

TKI-henkilöstö 53 29 24   48 28 20   

Muu henkilöstö 62 35 27   61 35 26   
                  

Määräaikaisten osuus                 

Koko henkilöstö** 58 41 17   95 64 31   

Opettaja** 31 24 7   62 41 21   

TKI-henkilöstö 22 14 8   27 20 7   

Muu henkilöstö 5 3 2   6 3 3   
                  

Koko henkilöstö 12 % 71 % 29 %   19 % 67 % 33 %   

Opettaja 8 % 77 % 23 %   16 % 66 % 34 %   

TKI-henkilöstö 42 % 64 % 36 %   56 % 74 % 26 %   

Muu henkilöstö 8 % 60 % 40 %   10 % 50 % 50 %   
                  

* mukaan lukien päätoimiset, sivutoimiset ja palkkionsaajat               

** mukaan lukien päätoimiset ja sivutoimiset                 
                  

Kokoaikaisten ja osa-aikaisten määrä                  

Kokoaikaiset 433 253 180   424 243 181   

Osa-aikaiset 36 21 15   79 51 28   
                  

Henkilöstön keski-ikä                 

Koko henkilöstö 50 50 49   49 49 48   
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  31.12.2023 31.12.2023 31.12.2023   31.12.2022 31.12.2022 31.12.2022   

Henkilöstön ikärakenne ja prosenttiosuudet Kaikki Naiset Miehet   Kaikki Naiset Miehet   

Ikäryhmä 20-29 12 8 4   19 10 9   

  2 % 67 % 33 %   4 % 53 % 47 %   
                  

Ikäryhmä 30-39 55 29 26   62 34 28   

  11 % 53 % 47 %   12 % 55 % 45 %   
                  

Ikäryhmä 40-49 162 89 73   162 86 76   

  33 % 55 % 45 %   32 % 53 % 47 %   
                  

Ikäryhmä 50-59 185 119 66   177 114 63   

  38 % 64 % 36 %   35 % 64 % 36 %   
                  

Ikäryhmä 60-68 78 46 32   83 50 33   

  16 % 59 % 41 %   17 % 60 % 40 %   

* mukaan lukien päätoimiset ja sivutoimiset                 
                  

Kansainvälisen henkilöstön määrä                 

Opettaja 7 1 6   7 1 6   

TKI-henkilöstö 1 1 0   1 1 0   

Muu henkilöstö 1 0 1   1 0 1   

Yhteensä 9       9 2 7   
                  

Eläkkeelle siirtyneet  15 10 5   21 10 11   
                  

Eläkkeelle siirtymisen ikä keskiarvo 64,0 64,0 64,0   64,0 64,0 64,0   
                  

Palkkojen ja palkkioiden kokonaissumma 29 090 784       27 418 229       
                  

Keskipalkka/Mediaanipalkka                 

Opettaja   5 189 5 745     5 030 5 328   

Muu henkilöstö   4 004 4 172     3 394 3 809   

Sivutoimiset   2 510 1 215     2 322 1 875   
                  

Opetus- ja tutkimushlöstö tohtorit 59 35 24   56 30 26   

  16 % 59 % 41 %   14 % 54 % 46 %   
                  

Opetus- ja tutkimushlöstö  
pedagogiset opinnot suorittaneet 326 201 125   357 220 137   

  91 % 62 % 38 %   91 % 62 % 38 %   

Henkilöstökoulutuksen määrä työtunteina                 

Opetus- ja tutkimushenkilöstö 3 053       4 618       

Muu henkilöstö 1 228       735       

Yhteensä 4 281       5 353       
                  

Terveysperusteiset poissaolot päivinä 3 866 2 806 1 060   4 293 2 673 1 620   
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6 TILINPÄÄTÖKSEN JA TOIMINTAKERTOMUKSEN ALLE-
KIRJOITUKSET 
 

Oulussa 5.4.2024 

Oulun Ammattikorkeakoulu Oy:n hallitus 

 
 
Jouko Niinimäki 
hallituksen puheenjohtaja 
 

 

Hannu Huttunen   Liisa Kiviniemi 

 

Johanna Koskelainen   Jarmo Okkonen 

 

Anna Poropudas   Mirja Vehkaperä  
   

 
 
Heidi Fagerholm 
toimitusjohtaja 

7 TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ 
 

Suoritetusta tilintarkastuksesta on annettu tänään kertomus. 

Tilinpäätösmerkintä on allekirjoitettu sähköisesti. 

BDO Oy, Tilintarkastusyhteisö 

 

Tiina Mikkonen-Brännkärr 
JHT, KHT 
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LUETTELO KIRJANPITOKIRJOISTA JA SÄILYTYSTA-
VOISTA  

 

Tilinpäätös ja toimintakertomus on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä eli 31.12.2033 

asti (KPL 2:10.1§). 

Tilikauden tositeaineisto on säilytettävä vähintään 6 vuotta sen vuoden lopusta, jona tilikausi on päättynyt eli 

31.12.2029 asti (KPL 2:10.2§). 

Hankkeiden muistiotositteet säilytettävä vähintään 15 vuotta tilikauden päättymisestä eli 31.12.2038 asti.  

Dokumentti Arkistointi 

Tasekirja Sähköisenä 

Päiväkirja Sähköisenä 

Pääkirja Sähköisenä 

Tuloslaskelma Sähköisenä 

Tase Sähköisenä 

Rahoituslaskelma Sähköisenä 

Tase-erittelyt Sähköisenä 

 

  

        Käytetyt tositelajit   

    

        Tiliotteet 12 

        Muistiotosite 14 

        BI Palkkatositteet 16 

        Mepco palkat 19 

        Viitesuoritukset 30 

        Yl. Kirjanpitoliittymä 2X 

        Käyttöom. Kirjaus AA 

        Kirjanpitotosite AB 

        Poistokirjaukset AF 

        Konsernimuistio C2 

        Toissijaiskustannus CO 

        Asiakastosite DA 

        Asiakkaat - hyvitys DG 

        Asiakkaat - lasku  DR 

        Asiakkaat-maksu/myyntilaskujen maksu DZ 

        Toimittajat - hyvit/Ostolaskut/hyvitys KG 
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        Toimittajat - lasku/Ostolaskut KR 

        Toimittajat- maksu/ostolaskujen maksu KZ 

        Laskun siirto/Myyntilaskut RV 

        Pääkirjatilitosite SA 

        Matkalaskut SAP Trav TR 
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                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2024-04-02T22:21:36.304+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2024-04-02T22:22:28.000+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 EEucrui4VrhmiQKqG1YqfnZJg1jbQyo+qItACfX5Pgc=

 
 
 

 
 +MuQNowNvNNDXIWym81yMBYgG8V4K/24mBJxlUQWpj0=


 
j/VWjIt26dKD74g9+1L1OUbiGD2nRi1r2Q1sXX91D/kuSs5E8BpNKM3ys8+2r7nVCBpiqdUuk/Xe
278rkEbu4voBalnNmi38f5ub6ZMCtdDPNx0DEYNpgCVxi1UL0+HLFptBL8BjMkASRezBgJa5QmmH
SdAy4r9S+wN2xfSVhW+zvNeTx5bcjmrnSQG8z5I7Ij+fL+jYaxLngFo4B8Jpne3HV3GM488o8f6c
DOPni98GGcjrj/G5/vOGErBkX5tqIosT26ekc2NpO0LRZ20YWU0Zq8arsDTfae6n+uGeUp3mD3pj
fLlpjtP4hRupMQOagecy37z0vOctiXfvljdbAf8d0RqZ8vMZXNthWnKFvIVT8nu+QcVZzbef1J7a
2yVg/NqdsIJGbJwwgZtKKZzoYyiv1IptP23w0yBSxemJTkALMBItXlh19t8/QbkKmGb4JLxKAp+4
AGb74MtON6recZPfR1uGOP0PTLehDw762Ld6HpBTSmfYcJ7NCKzsOWFC

 
 
      2024-04-02T22:22:28.189+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             ANNA ELINA POROPUDAS
             uuida2a98448-018e-1fd4-bcdc-dfc32d03d201
        
         
             application/pdf
             OAMK tilinpäätös 2023.pdf
             H+euChvl/X6WHW52OzCv0ZH/1gl8eHWYTIr9CLoVdyg=
        
         
             Signicat Sign (FTN (OP))
             XML Signature
             2024-04-03T08:33:23.992+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (OP)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-op-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B9248FD6AFCE4E71BB95DA24F441BF7B
        
    
     
         
             
                 2024-04-03T08:32:40.889+02:00
                 started-signature-session
                 
                     78.27.86.23
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.1.2 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-04-03T08:32:42.595+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     OAMK tilinpäätös 2023.pdf
                     H+euChvl/X6WHW52OzCv0ZH/1gl8eHWYTIr9CLoVdyg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-04-03T08:32:55.626+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2024-04-03T08:32:55.698+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2024-04-03T08:33:23.993+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 mawNGrU3zrnOflj8A22y7ZQpZSbTv/7KAg+1JSmkx70=

 
 
 

 
 Ino3mBLk+yknkW8yELgG8fYGI+LJm8UrMcG/2bCcXLU=


 
HF7/1xI2ZZKhvVmNoUZpWGGhPV9wzfzoHtIDWS58UqYHiK7sY3OaADksZohOaE7/4oWvvvOwm8EP
nMhTo1O5EiMemjd4jn1dE+GcGv1eJnIK7a69RWkzeAA0T8GVfQG8bWKP55wCQSBbJzx1ZpkED5ie
Hl8FQAofqARCIxgR852AnH06I6VRIWIx7Q6IbbSCS31emw6lVx+b8RU7fMbfz3fx3f39RiNSrnHE
i/nqG9ECc8h0rQjFEDNLTECkK1BjY+JqZrtQwj8H5tUgxuzSBuKu7mpc3nnWd7e71WYrt1n9yt/p
KlTVSNK7iLHncSAioE9/vpVPY1q2OxXuZH1smmxS2rrrDCYJhuaDEwaeXXb4pjYc78NkfSuYL5h6
EofcD17VvVsrH2nNzFya5cg7pWp7sTarRuwyUQv00bbv/WgpxqnfKwfAgkVo3KhjAC3qigleE11h
PE2OOZBrveeY4Y16/CH5P1Q8HlsXB8fqxhOTTuKia9VdMO8dvfmA3RAd

 
 
      2024-04-03T08:33:24.174+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Jarmo Olavi Okkonen
             12989289A
        
         
             application/pdf
             OAMK tilinpäätös 2023.pdf
             H+euChvl/X6WHW52OzCv0ZH/1gl8eHWYTIr9CLoVdyg=
        
         
             Signicat Sign (Mobiilivarmenne)
             XML Signature
             2024-04-03T17:20:18.104+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         Mobiilivarmenne
    
     
         
             
             
             
             
             mobiilivarmenne-ftn-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B9248FD6AFCE4E71BB95DA24F441BF7B
        
    
     
         
             
                 2024-04-03T17:19:41.261+02:00
                 started-signature-session
                 
                     130.231.248.28
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36 Edg/123.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-04-03T17:19:41.922+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     OAMK tilinpäätös 2023.pdf
                     H+euChvl/X6WHW52OzCv0ZH/1gl8eHWYTIr9CLoVdyg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-04-03T17:19:53.295+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2024-04-03T17:19:53.371+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2024-04-03T17:20:18.104+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 xVJC2juFDca/q112OnWVQXsDDcT6qR1O6uW2h5+nfeM=

 
 
 

 
 Wjl/sfbGn+gDDOeELqhAK0ucByvNVH+TA6uLpz+dP9Y=


 
Wm8omdX4x/R6yP52ealaN/bxOKTSla7sbA8Q/H73IjhIzxIGUGihkJjB6Lr9/Vhdx9zMDMJPcwJR
SMR2Rr/+I/EqUGh8LQHjwY1gvkxH3JfC2ucA+ehs4C5xtMwdDBr46/HMfz9gN4bgZAOiTDHbLPii
GUnBWEbvzLS4GLFwZ6PviqwKcIUfAQzV/ovrv6soh+DKda17Th2OwWJVqujn+zNYiN0RQZKRJeUx
fQIAcf3TdLWNEd2sjzWCUDKv+q0Va7LG+q00pQHTqaXirxH+Yglz58sh8Rr4HaQjJd3b35Rtdd/h
gb6vrRG79YBwkqJZw66EubbW1FBxtPkARNp7/PMzEWiOMY54kEQlqXCDGqszboKdWVaWUvW0LPuN
nnK1SMR0BYBC0H939Thx8mTc1VD3CvJdrEjELKTsyjzrwU+KPAVvzpvpIPasFFrw4kg0JoWwgAtF
ffSMfdLcBWKhhcyf27dDi4jMys2Ck9HNqIcLl+8Mz7wZN8rcZ3YL26pT

 
 
      2024-04-03T17:20:18.290+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             MIRJA TELLERVO VEHKAPERÄ
             uuidae64d848-018e-11f3-ba9f-b94c6e682ad9
        
         
             application/pdf
             OAMK tilinpäätös 2023.pdf
             H+euChvl/X6WHW52OzCv0ZH/1gl8eHWYTIr9CLoVdyg=
        
         
             Signicat Sign (FTN (OP))
             XML Signature
             2024-04-05T15:13:51.052+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (OP)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-op-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B9248FD6AFCE4E71BB95DA24F441BF7B
        
    
     
         
             
                 2024-04-05T15:12:40.213+02:00
                 started-signature-session
                 
                     109.240.93.226
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko)
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-04-05T15:12:42.246+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     OAMK tilinpäätös 2023.pdf
                     H+euChvl/X6WHW52OzCv0ZH/1gl8eHWYTIr9CLoVdyg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-04-05T15:12:52.792+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2024-04-05T15:12:52.884+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2024-04-05T15:13:51.052+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 lfiUJrEgVDE+sqNFILeLWaZHwLPhv4BYMPkUWri2Ymc=

 
 
 

 
 JmZj4REVq3pKTWV1itSLIlckfSRkUyzBEKmQOGowvj8=


 
k3+s4cuAEo49xoqsESHiuoYG4Fx3oOiv7B3o6YpT9OC86E46QvoFLTKnNIpSWk4sm1Db/yXSQqkN
twH0fQiRqQdrlo9sseLvNtHFO0pZWbHFmF85TvVfJiTRJSuUiUSaV2CENuVSO8Bjb3BKQgFQXTez
eW3KgIJPeZrPCEZDjp/i6sKayJKNCHe5bDR/P0gMIB4TDl3AQBLSigp6zTUxlYMxKmo4IXrxgzZw
y5frRYggIDTKJWitkfAl4mleHiWIm37ckIm+WGDKKz7ZlGdUeDZRCjiwkZWrtOHNISEic+foJoMK
YaEjylL3is8aiF2BWJhXJ2nbvkFxBXrRo+w/xEYui5o7j1WJ9vLsPyPAzlJA/iogXx2WLolcFgqY
oGXSHPgYrYKPDr4jx2wbMf7BsPMxwlMsmabdg2gvoZ66wQBbe3cpF1A1UMDW/NP5rQ0inaz83He6
iBivF1QRHHbok+LJWP6l2LW0q4mLstKtanPgWplsWCYqM6cALFJ033mv

 
 
      2024-04-05T15:13:51.228+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hannu Juhani Huttunen
             13188715D
        
         
             application/pdf
             OAMK tilinpäätös 2023.pdf
             H+euChvl/X6WHW52OzCv0ZH/1gl8eHWYTIr9CLoVdyg=
        
         
             Signicat Sign (Mobiilivarmenne)
             XML Signature
             2024-04-16T09:42:56.759+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         Mobiilivarmenne
    
     
         
             
             
             
             
             mobiilivarmenne-ftn-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B9248FD6AFCE4E71BB95DA24F441BF7B
        
    
     
         
             
                 2024-04-16T09:42:19.679+02:00
                 started-signature-session
                 
                     193.210.160.244
                     Mozilla/5.0 (X11; Linux x86_64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36 Edg/123.0.2420.74
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-04-16T09:42:21.654+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     OAMK tilinpäätös 2023.pdf
                     H+euChvl/X6WHW52OzCv0ZH/1gl8eHWYTIr9CLoVdyg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-04-16T09:42:29.220+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2024-04-16T09:42:29.513+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2024-04-16T09:42:56.760+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 btYNZa6Lwg+aS/PKOluarcNlHPKbBTfdup+MexxDFjo=

 
 
 

 
 ogkpnzjnQMrqyEkg3wbzHOadD02+hxGoCFeMLe74r1c=


 
XJMuHDmPtAyOdNzpAAryXVdCbQ+dvIUcpEfNntGW7VG7xmRpFG2LUxejBlrR5I/u8miYMNcppk/h
gBSTR40YqHs6dFXD/1aeGk9LktXzwG8hz0rytZ4QuMlCKapNIR1eEBk5DiCZecH9fB4QjQh01MQT
/Zr0AeRMQKPxfLyBVJZarzKZ9RIVzBP3xRvR/m4UJEyLJFikaOCeq4GjwCF7GxpqBvx1romMOU0t
O5dUwIckNpa3I0Jsj9gktu4Tk+zbBdxmtFgK4W9mAv9GavGoE9sq4RkXc1/syCekZi1ElKjnv7r/
24bahkBmKC/XUBVIXqAtgnZKZLOcllc3FjoTXyYJbNmf6HTSSSfFcoteMFv+saxw1ZXx1iUKi5gb
WbYeANouNWjgo/Ixn7o+olTDuRiHdnNLGkusxomb9hLwk65CQX5fVyOkrNnzNi+AWD7YjJ1XSYkd
X0xFpSfB5aerW45AIO68f+ta595XU8dC2wUGbAnXu0TXioeDc/9iPl16

 
 
      2024-04-16T09:42:56.933+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Johanna Kyllikki Koskelainen
             13486578W
        
         
             application/pdf
             OAMK tilinpäätös 2023.pdf
             H+euChvl/X6WHW52OzCv0ZH/1gl8eHWYTIr9CLoVdyg=
        
         
             Signicat Sign (Mobiilivarmenne)
             XML Signature
             2024-04-16T12:04:10.524+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         Mobiilivarmenne
    
     
         
             
             
             
             
             mobiilivarmenne-ftn-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B9248FD6AFCE4E71BB95DA24F441BF7B
        
    
     
         
             
                 2024-04-16T12:03:42.707+02:00
                 started-signature-session
                 
                     86.115.121.213
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-04-16T12:03:43.739+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     OAMK tilinpäätös 2023.pdf
                     H+euChvl/X6WHW52OzCv0ZH/1gl8eHWYTIr9CLoVdyg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-04-16T12:03:47.102+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2024-04-16T12:03:47.206+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2024-04-16T12:04:10.524+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 e1HYWXt5ee7z7xwdQ2H0c2Tv83BQ+QAGA/divR/P68I=

 
 
 

 
 UZfyojrepRoncYDJvh/FOA9WhRgvA2EjMby9BnQZ2sA=


 
IrKzQ7UgHb9VAufS3X/KalCpa4mak7W7sg1+J1RQ/d2g858meWCLz/uQrRIo/B0kh5w7AoxzR+rV
eAtgARUe0oDL2VBZ+Es3qRKgPvC+fH/yTj11KWkDquK81krtOzGDa5b4suO8elY0SEgQoN1g1GlZ
Q8IjMkxYj3Z3ynM5VUCeL6SKdEO1HO8+OhIdVtg7ibzL1QZZGxu6tZeu0gNTitPeT4sYfFeX3PXS
+LR/5crkOI5BXilhXv336u5CZkx13y07W1tSTh0ktqmwCsaStruULAJVeItzalWOO7fXJ5FGhWCa
Nw7FR7MewouDPa+sSe0wIH3HpTwq/mp4feBXBxWC/SnAZPDGBxh/6s5liI9GS3VHkxwDNQYkexQp
naQDO0yEH+YOm7P5azRRrXhEhHfZ8FeNPhazzjOXYocMRYRIOBw1K/uc8MEL1YiIHtpax8EzLjz/
QsB7I0f2MCEQCuq0g32MkoZSdABTcidVwKQw53A24AOJ88otiGSUO8UJ
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